Bình Chánh, Thành phố Hồ Chí Minh; địa chỉ nơi ở hiện nay: Số C14/13 ấp 3B, xã

Vĩnh Lộc B, huyện Bình Chánh, Thành phố Hồ Chí Minh.

Các khoản phải thi hành:

Buộc ông Duyên Hữu Hòa và ông Duyên Hữu Dư cùng có trách nhiệm
thanh toán cho bà Duyên Thị Kiều Oanh số tiền 27.740.600 đồng (Hai mươi bảy
triệu bảy trăm bốn mươi nghìn sáu trăm đồng).

Kể từ ngày có đơn yêu cầu của người được thi hành án cho đến khi thi hành

xong, hằng tháng bên phải thi hành án còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn

phải thi hành theo mức lãi suất quy định tại khoản 2 Điều 468 của Bộ luật Dân sự

năm 2015 tương ứng với thời gian chưa thi hành án.